HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ

BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

PHÒNG GIÁO VỤ

Số:       /TB-GV

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc Cấp lại, đổi thẻ sinh viên học kỳ 1, năm học 2021-2022
Căn cứ Quy định về quản lý, cấp phát thẻ sinh viên của Học viện, Phòng Giáo vụ thông báo về việc cấp lại, đổi thẻ sinh viên (thẻ cứng plastic) học kỳ 1, năm học 2021-2022 như sau:

1. Đối tượng: Sinh viên các lớp hệ Cao đẳng, Đại học, Liên thông chính quy đang trong thời gian học tập tại Cơ sở Hà Nội đã bị mất, hỏng thẻ sinh viên và có nhu cầu làm lại, cấp lại.

2. Thủ tục, thời gian thực hiện:
- Sinh viên thực hiện đăng ký theo một trong 2 cách sau:

+ Cách 1: Đăng ký trên ứng dụng PTIT S-Link: Sinh viên cập nhật bản mới nhất của ứng dụng sau đó đăng nhập và vào mục Dịch vụ một cửa ( Giáo vụ ( Đơn đề nghị cấp lại, đổi thẻ sinh viên; điền đầy đủ thông tin (có thể thực hiện thanh toán dịch vụ hoặc nộp sau khi nhận thẻ) và nộp đơn theo hướng dẫn trên ứng dụng.
+ Cách 2: Đăng ký trực tiếp: Sinh viên làm đơn xin cấp lại thẻ sinh viên theo mẫu, nộp lệ phí tại Phòng TCKT – Bộ phận một cửa và nộp đơn có dán ảnh tại Phòng Giáo vụ - Bộ phận một cửa (theo mẫu gửi kèm).
- Mức lệ phí: 50.000 đ/thẻ.

- Thời gian đăng ký: Từ 23/09/2020 đến 30/09/2021.

- Thời gian trả thẻ: Phòng Giáo vụ sẽ có thông báo cụ thể sau.

Phòng Giáo vụ thông báo và đề nghị các sinh viên thuộc các đối tượng nêu trên biết và triển khai thực hiện.

Trân trọng thông báo!
	Nơi nhận:

· Sinh viên các lớp ĐHCQ;
· PGĐ Vũ Tuấn Lâm (b/c);

· Phòng CT&CTSV, TCKT (p/h);
· Thông báo website ;
· Lưu GV.
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Chí Thành

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI/ĐỔI THẺ SINH VIÊN

Kính gửi:
Học viện Công nghệ BCVT (Phòng Giáo vụ)

Tên em là:………………………….………………Sinh ngày:…………………………

Nơi sinh (chỉ ghi tỉnh/thành phố): …….………..…Mã SV:…………………………….

Sinh viên hệ:……………. lớp :……………., ngành……………… khoá ……………...

Điện thoại:………………….....………E-mail :…......................………………………

Đề nghị được cấp lại/đổi thẻ sinh viên lần thứ :…………………………………………

Lý do xin cấp lại/đổi lại: ……………………………..…………………………………..

……………...…………………………………………………………………………….

Em xin chịu trách nhiệm trước tập thể lớp, trước Học viện và các quy định của Nhà nước về việc khai báo, đề nghị cấp lại/đổi thẻ sinh viên.

Xin trân trọng cảm ơn !

ẢNH ĐỂ LÀM LẠI THẺ

SINH VIÊN